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Nabovarsel Grunnundersøkelser på Skøyen 
 

Fornebubanen planlegger å gjennomføre kjerneboringer og geotekniske boringer på Skøyen 

(Ahlsell område og Flisekompaniet) for å kvalitetssikre berggrunnen i forbindelse etablering av T-

banespor mot Oslo. 

  

Arbeidene skal foregå med kjerneborerigg og borerigg for geotekniske undersøkelser. Oslo 

kommune Fornebubanen innhenter tillatelser hos grunneiere som blir berørt av arbeidene. 

Øvrige beboere i område vil kunne merke noe støy i tilknytning til disse arbeidene.  

 

 
Figur 1 Borplanen viser undersøkelsesområde 

 

Naboer  

 

 

 

 

Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbeh.: Dato:  

 21/654 - 1 Suruli Kanapathy,  15.11.2021 



 

 

Geotekniske grunnundersøkelser: Kartlegging av grunnforhold (sammensetning av løsmasser 

og dybder til berg) utføres for å skaffe grunnlag for prosjektering av fremtidige konstruksjoner, 

og for å minimere påvirkning på omkringliggende bebyggelse. Geotekniske grunnboringer anses 

ikke som veldig støyende arbeider.  

 

Kjerneboringer: Kartleggingen skal dokumentere bergkvalitet, sprekker og svakhetssoner 

(mektighet og kvalitet) i grunnen. 

 

Arbeidet utføres i perioden uke 47 -2021 til uke 5 i 2022.   

Kjerneboringer skal utføres på dagtid i arbeidsperioden fra kl. 07.00 til kl. 19.00 (mandag – 

fredag). Geotekniske grunnundersøkelser utføres på kveldstid fra kl. 17.00 til kl. 23.00 i henhold 

til avtale med grunneiere.  

   

Arbeidene defineres som «ikke sterkt støyende arbeider», og Fornebubanen skal innhente 

tillatelse fra Oslo kommune Helseetaten til å utføre støyende arbeidene.   

 

De som utfører arbeidet er Prosjekteringsgruppen Fornebubanen (PGF). Kontaktperson her er 

Thorhildur Thorgilsdottir, telefon 483 44 003.   

 

Har du spørsmål til arbeidene kan du kontakte oss på e-post:  

postmottak@fob.oslo.kommune.no    

 

Med vennlig hilsen 

 

Line Fredriksen  Suruli Kanapathy 

kommunikasjonssjef  HMS ansvarlig 

 

 

 

 

 

Mottakere: 

Naboer    
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